
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2019 
Strana 1 

 

  
 

 
Vozy BMW přivážely hosty Mezinárodního filmového 
festivalu Karlovy Vary k červenému koberci před 
hotelem Thermal. 

Karlovy Vary. BMW Czech Republic je již pošesté oficiálním vozem 
Mezinárodního filmového festivalu Karlovy Vary, který začal v pátek 28. června 
a potrvá do 6. července. V pátek večer vozy BMW přivážely hosty festivalu 
a významné osobnosti světa filmu k červenému koberci u hotelu Thermal, 
vedoucímu na slavnostní zahájení letošního 54. ročníku. BMW dodalo 
prostřednictvím svého autorizovaného dealera, společnosti CarTec Group, 
organizátorům festivalu několik desítek vozů BMW různých modelových řad. 
K dispozici mají modely BMW řady 7, BMW řady 5 a BMW řady 6 Gran 
Turismo.  

Svět automobilů a motocyklů BMW bude možné v rámci Mezinárodního 
filmového festivalu Karlovy Vary okusit ve speciální expozici. K vidění budou 
současné, ale také klasické automobily BMW. Z aktuální nabídky se 
představuje BMW M850i xDrive Coupé, BMW 750Li xDrive a BMW 320d 
xDrive, které doplňuje plug-in hybridní BMW Cooper S E Countryman ALL4. 
Moderní vozy BMW doplní jejich předchůdci z doby přibližně před třemi 
desítkami let. V plné kráse se představí šestiválcové BMW 323i z roku 1985, 
dvanáctiválec BMW 750i z roku 1991 a stále nakažlivě elegantní BMW 840i 
z roku 1993. Různé aktuální modely budou připraveny k testovacím jízdám. 
Zájemci o ně se mohou registrovat přímo v expozici. 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2018 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 490 000 osobních 
vozů a více než 165 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2018 činil 
9,815 miliardy Euro, příjmy dosáhly 97,480 miliardy Euro. K 31. prosinci 2017 pracovalo pro 
BMW Group 134 682 zaměstnanců. 



  

 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Červenec 2019 
Strana 2 

 

  
 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


